
COPIA 
 

 

COMUNE DI VEZZA D’ALBA 
Provincia di Cuneo 

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

SERVIZIO PERSONALE 
 
 

N.progr. per servizio: 4 del 24/02/2026 
 
 

Responsabile del Servizio: COLZANI dr.ssa Fulvia 
 
 
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO–CONTABILE – AREA DEGLI 
ISTRUTTORI (EX CAT. C) – A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO.  AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI 
CANDIDATI. 

 

 

L'anno  duemilaventisei addì  ventiquattro del mese di  febbraio nella sede comunale 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto Sindacale  n.1 del 16/01/2024 con il quale è stato conferito al sottoscritto l’incarico 

di responsabile di area di posizione organizzativa del SERVIZIO PERSONALE; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di Contabilità; 

Adotta la seguente determinazione: 

 
 
 



PREMESSO  
 

Rilevato che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’articolo 7 del DPR n. 62/2013 e 

delle disposizioni anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche 

potenziale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di astensione;  

  

Richiamata la determinazione n. 1 servizio Personale del 12/01/2026 di questo Servizio Comunale 

con la quale è stato approvato il bando di Concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 posto di 

istruttore amministrativo–contabile – area degli istruttori (ex cat. C) – a tempo pieno e indeterminato; 

 

Dato atto che il predetto bando di concorso è stato diffuso con pubblicazione sul portale di 

reclutamento INPA, nonché con pubblicazione all’albo pretorio sul sito web del Comune 

www.comune.vezzadalba.cn.it (nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso) dal 

15/01/2026 al 31/12/2026;  

  

Dato atto che entro la data di scadenza, ore 12 del giorno 13/02/2026 risultano pervenute n. 58 

domande di partecipazione;  

  

Dato atto che sono state esaminate tutte le domande di partecipazione ed i relativi documenti 
allegati,  

al fine di determinare l’ammissione ovvero l’esclusione dei candidati;  

  

Vista l’avviso del 17/02/2026 con cui si invitavano i candidati a regolarizzare la domanda di 
partecipazione entro il 21/02/2026;  

  

Accertato altresì che in esito all’istruttoria i candidati ammessi risultano in numero 52 (allegato A):  
 

71RSAVHE98 ammesso/a  
7D5RXYANA8 ammesso/a  
5NV1BAE29D ammesso/a  
CQYBAEDMVX ammesso/a  
6VW5FYXD7H ammesso/a  
QGXVBYVSMK ammesso/a  
H4Q8BDDG6Q ammesso/a  
M94CWGBCCR ammesso/a  
783NMZDDKH ammesso/a  
WT6CXY9C2T ammesso/a  
QAQRN1P87K ammesso/a  
3UGZYS1YG6 ammesso/a  
7H1SF5U1ZR ammesso/a  
MQ462335FX ammesso/a  
7QC7N4YEX7 ammesso/a  

http://www.comune.vezzadalba.cn.it/


51FP2SDV5U ammesso/a  
F1PNZ9XFRW ammesso/a  
5CNZN8WNBK ammesso/a  
HD631WEY8M ammesso/a  
SW1TH8YMCB ammesso/a  
97UWF8QBDU ammesso/a  
QUF2EF8PDC ammesso/a  
FKEQTZTMZ4 ammesso/a  
AZ2ASH2WKS ammesso/a  
QUQG5FWZ9S ammesso/a  
QZK9VCVNQU ammesso/a  
74NPW35MQ3 ammesso/a  
HAHEB1WEWM ammesso/a  
E64QWCGT2K ammesso/a  
W7TVKQH1D2 ammesso/a  
C4UUB1CBZK ammesso/a  
5GV9HCS8F8 ammesso/a  
7VU4E7QQYZ ammesso/a  
G3TSKZT9SD ammesso/a  
MG3FW9CCDT ammesso/a  
882V9H7BZ4 ammesso/a  
AEWQM7QAZP ammesso/a  
9BVWRYT33H ammesso/a  
XQM8SEQWTM ammesso/a  
QHXFQ4SMVC ammesso/a  
TU88A3DH4K ammesso/a  
77S5814ZZ8 ammesso/a  
6HBQUPYXK6 ammesso/a  
UBUD5Z7WYD ammesso/a  
HTZPTMH732 ammesso/a  
8HPBU8SQK3 ammesso/a  
S1268DFW7N ammesso/a  
E8KYTPP15D ammesso/a  
7EZ49YRHPS ammesso/a  
YDCFM1FC3V ammesso/a  
3X1RKWT983 ammesso/a  
C1NGDDFNR2 ammesso/a  

 
 
 
Accertato che i candidati esclusi in numero 6:  

 
  

V9AE5EVU2A Non ammesso/a  



H2UN95K6YM Non ammesso/a  
E6EQ5G496Q Non Ammesso/a 
CN53NFYK4V Non ammesso/a  
47EEMV3D3N Non ammesso/a  
TY5HGMPCMD Non ammesso/a  

 

Si allega al presente atto l’avviso riepilogativo dei candidati “ammessi” e “non ammessi”; 

  

Visti gli allegati prospetti predisposti, dato atto della regolarità degli atti e ritenuto di procedere in  

merito;  

  

Dato atto che l’adozione del presente provvedimento rientra nella competenza della sottoscritta 
Responsabile del servizio, ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 165 e 183 del D.lgs. 
267/2000 nonché degli articoli 4, 16, 17 e 27 del D.lgs. n. 165/2001;  

  

Visto il decreto del Sindaco n. 01 del 16/01/2024, con cui la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile del Servizio Personale;  

  

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 22/12/2025 che ha approvato il bilancio di 
previsione finanziario per il triennio 2026 /2028;  

  

Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;  

  

Dato atto che la sottoscritta, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato 

la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, primo comma, del D.lgs. 267/2000 e 

successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza;  

  

D E T E R M I N A  

  
1. Di dare atto che entro il termine di scadenza da bando (ore 12 del 13/02/2026) sono pervenute n. -58 

domande di partecipazione al concorso in oggetto;  

  

2. Di ammettere al Concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore 
amministrativo–contabile – area degli istruttori (ex cat. C) – a tempo pieno e indeterminato del 
Comune di Vezza d’Alba candidati in n. di 52, identificati con il codice assegnato in fase di 
presentazione della candidatura nel portale di reclutamento INPA, facente parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento:   

 
3.  
71RSAVHE98 ammesso/a  
7D5RXYANA8 ammesso/a  
5NV1BAE29D ammesso/a  



CQYBAEDMVX ammesso/a  
6VW5FYXD7H ammesso/a  
QGXVBYVSMK ammesso/a  
H4Q8BDDG6Q ammesso/a  
M94CWGBCCR ammesso/a  
783NMZDDKH ammesso/a  
WT6CXY9C2T ammesso/a  
QAQRN1P87K ammesso/a  
3UGZYS1YG6 ammesso/a  
7H1SF5U1ZR ammesso/a  
MQ462335FX ammesso/a  
7QC7N4YEX7 ammesso/a  
51FP2SDV5U ammesso/a  
F1PNZ9XFRW ammesso/a  
5CNZN8WNBK ammesso/a  
HD631WEY8M ammesso/a  
SW1TH8YMCB ammesso/a  
97UWF8QBDU ammesso/a  
QUF2EF8PDC ammesso/a  
FKEQTZTMZ4 ammesso/a  
AZ2ASH2WKS ammesso/a  
QUQG5FWZ9S ammesso/a  
QZK9VCVNQU ammesso/a  
74NPW35MQ3 ammesso/a  
HAHEB1WEWM ammesso/a  
E64QWCGT2K ammesso/a  
W7TVKQH1D2 ammesso/a  
C4UUB1CBZK ammesso/a  
5GV9HCS8F8 ammesso/a  
7VU4E7QQYZ ammesso/a  
G3TSKZT9SD ammesso/a  
MG3FW9CCDT ammesso/a  
882V9H7BZ4 ammesso/a  
AEWQM7QAZP ammesso/a  
9BVWRYT33H ammesso/a  
XQM8SEQWTM ammesso/a  
QHXFQ4SMVC ammesso/a  
TU88A3DH4K ammesso/a  
77S5814ZZ8 ammesso/a  
6HBQUPYXK6 ammesso/a  
UBUD5Z7WYD ammesso/a  
HTZPTMH732 ammesso/a  
8HPBU8SQK3 ammesso/a  



S1268DFW7N ammesso/a  
E8KYTPP15D ammesso/a  
7EZ49YRHPS ammesso/a  
YDCFM1FC3V ammesso/a  
3X1RKWT983 ammesso/a  
C1NGDDFNR2 ammesso/a  

 
4. Di escludere n. 6 candidati, identificati con il codice assegnato in fase di presentazione della 

candidatura nel portale di reclutamento INPA, facente parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento:  

5.  

V9AE5EVU2A Non ammesso/a  
H2UN95K6YM Non ammesso/a  
E6EQ5G496Q Non Ammesso/a 
CN53NFYK4V Non ammesso/a  
47EEMV3D3N Non ammesso/a  
TY5HGMPCMD Non ammesso/a  

6.  

7. Di approvare l’Avviso riepilogativo allegato dei candidati “ammessi” e “non ammessi” Allegato A;  

  

8. Di dare atto che avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 
entro 60 giorni ovvero ricorso al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di pubblicazione;  

  

9. Di esprimere sul presente atto il parere favorevole di regolarità tecnica e di attestare la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. 267/2000.  

 
 
C/R Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 
        
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: COLZANI dr.ssa Fulvia 

 
 



 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile 
al pubblico per quindici giorni consecutivi dal 24/02/2026 al 11/03/2026 (art. 32, c. 1, legge 18 giugno 
2009, n. 69). 
 
Vezza d'Alba, li 24/02/2026 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: COLZANI dr.ssa Fulvia  

 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 
Vezza d'Alba, li 24/02/2026 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOCOLZANI 

dr.ssa Fulvia 


